
tesa® 52310
PV7
Produkta Informācija

100µm plēves tipa līmlente

Produkta apraksts
tesa® 52310 PV7 ir 100µm bieza divpusēja plēves tipa līmlente, kas īpaši piemērota saspiežamām uzmavām un plānām
platēm (1,14 mm vai .045") fleksogrāfijas drukā.

tesa® 52310 PV7 1000µm unikālās īpašības padara to ideāli piemērotu augstas kvalitātes drukāšanai, vieglākai plašu
noņemšanai, tās nesabojājot, un noņemšanai no uzmavām, neatstājot pēdas.

Līmvielas īpašības
• Drošs savienojums ar uzmavu ar īpaši uzlabotām līmvielas noņemšanas īpašībām, kas nodrošina vieglu plates
noņemšanu
• Līmlentes īpaši uzlabotās noņemšanas īpašības ļauj noņemt līmlenti, neatstājot pēdas.

Papildu īpašības
• Strukturētais PP atdalošais slānis novērš gaisa ieslēgumu veidošanos, uzstādot plati

Lespējas
• While the sleeve side adhesive ensures a secure bond to the sleeve, the plate side adhesive is especially tailored for a

strong bond to photopolymer plates, while at the  same time allowing for easy repositioning and removal of the plate.
• All of our products for plate mounting on compressible sleeves feature very thin film backings to not interfere with the

compressible characteristics of the sleeve.
• A special feature of tesa® 52310 PV7 is its structured PP film liner.

Lietojumi
Plāno fleksogrāfijas drukāšanas plašu (<1,70 mm (0,067")) montāžai uz saspiežamām uzmavām

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Starpslāņa materiāls polivinilhlorīda (PVC)

plēve
• Līmvielas veids dabiskais kaučuks

• Atdalošā slāņa veids PP

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Biezuma kategorija 100

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 19
/0

2/
24

 –
 lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=52310

http://l.tesa.com/?ip=52310


tesa® 52310
PV7
Produkta Informācija

Papildu informācija
52310 PV7 ir paredzēta plānu fleksogrāfijas plašu montāžai uz saspiežamām uzmavām, nodrošinot ātrāku plašu
noņemšanu, neatstājot pēdas.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 19
/0

2/
24

 –
 lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=52310

http://l.tesa.com/?ip=52310

